SERV, DETERMINAZION] DIRIG.

TRASMESSA URF. Se df . Vit
Rote Alfe

9 AL - f),’f',@z;“

1L RESP, DEL SERVIZIO
STRUTFORE AMMINISTRATIVO
// (W}-.fhmé‘o Qs

il
L1

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

1820
1 0 A60. 2005

DATA
1R.0F, 05

N. €5 SETT. Vil

OGGETTO: Liguidazione missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Coralio
del giorno 16/06/2005.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDt

Cap. Funz. Serv. Interv. imp.
V! g of 03 5521 /05
Diew doo5 /05
IL RAGIONIERE
4
. /IO’
JA— f{
L'anno duemilacingue, il giorno V oo del mese di- Ao nell'Ufficio del Settore

VII, il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI

- Con determinazione dirigenziale n. 1325 del 15/06/2005 ¢ stata autorizzata una
missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Corallo per giorno 16/06/2005;

- Che il dipendente autorizzato in data 16/06/2005 si & recato a Palermo per
partecipare alla riunione “POR Sicilia Misura 4.20" (porto turistico di Marina di
Ragusa);

Premesso che:

I'art. 53 del regolamento di organiz. uffici e servizi;

I'art. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;
DETERMINA

1) Liquidare la missione come segue:
in quanto ad € 22,57 all'ing. Giuseppe Corallo

2) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento,

3) Prelevare la somma di € 22,57 al cap. 1100 funz. 01 serv. 08 int. 03 bil. 2005 imp.
5522/05 Q s n<

«,?u Sk |@3
4) Ridurre 'impegno di spesa da € 30,00 ad € 22,57

~—

. - (’“
B A2 Q-

‘?—uo },\Jo
da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all'ufficio personale

)\a;;uﬂ& M&_ Lﬂjg'

.

agusa, L f& ........ _

1.5RDACO MW‘ ‘
1. /’ .




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritad contabile di cui allart. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI
RAGIONERIA
F.to

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa QI\OK l‘%(

IL RESPBONSABILE DI

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne tfrasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /Z - f-’ o5
%IE?DCOM ALE
=~ “

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del _suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal /2~ -3 al
M-~

Ragusa /ﬁ/ 87’ O)/

IL MESSO COMUNALE



